## 第16回 須坂竜の里オープン 中学生卓球大会 開催要項

掲記大会を以下の通り開催いたします。多数の方のご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。 新型コロナウイルス感染防止対策を十分に行ったうえで大会を計画しておりますが、感染症拡大等の状況により、大会を中止 (または、延期) する場合がございますので、ご理解とご協力をいただきたく、よろしくお願いいいたします。

記

1) 期 日 2023年4月22日(土) 8:00 開場(予定) 8:45 開会式(予定 準備が整い次第、開始します)

2) 会場 須坂市 市民体育館 須坂市大字日滝1番地 Tel 026-245-0466

3) 主催 須坂市卓球協会

4) 共催 須坂市 須坂市教育委員会 一般社団法人須坂市スポーツ協会

5) 協 賛 日本卓球株式会社

6) 競技種目 ①. 中学生 男子シングルス ②. 中学生 女子シングルス

7) 競技方法 ①. (公財)日本卓球協会 「ガイドライン 新型コロナウイルス感染症対策」 及び、須坂市と(一社)須坂市スポーツ協会、長野県卓球連盟の指針に沿って、参加者の安全を最優先として大会を実施します。

- ②. 予選リーグ、決勝トーナメント にて行います (詳細は主催者一任)。
- ③. 相互審判(予選リーグ)・敗者審判(決勝トーナメント)で大会を運営しますので、参加される皆さんは大会本部からの指示に従って下さい。
- ④. 現行の 日本卓球ルール を準用して行います。
- 8) 使用球 (公財)日本卓球協会 使用指定球 Nittaku 3スター プレミアム クリーン
- 9) 参加資格 オープン
- 10) 参加料 ①. ②. シングルス 500円
- 11)締切日 2022年4月09日(日)厳守 ※ 〆切厳守にて、お願いいたします。
- 12) 申込先 別紙申込み用紙に必要事項を入力し、「メール」にて申込んでください。受け付け後、【受信確認メール】を 返信いたします。また、参加申込書が必要な方は、下記のメールアドレス宛にご連絡をお願いいたします。 折り返し、参加申込書をお送りいたします。

須坂市卓球協会 事務局 南澤重子 宛

メールアドレス <u>suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp</u>

- ※ 電話でのお問合せ先 須坂市卓球協会 青木 寛 【携帯】090-5425-4232
- 13) 表彰 ベスト 4 入賞者には "賞状 と 賞品" を、ベスト 8 入賞者には "賞品" を授与いたします。
- 14) その他 ①. 今大会は "無観客にて開催します。
  - ②. 大会プログラム・組み合わせ、諸注意等は、申込者さま宛てに「メール」にて事前配布します。
  - ③. 監督・コーチ・選手・引率の皆さんは、事前に配布します「健康状態申告書」をご提出下さい。入館時の 検温で 37.5℃ 以上の体温が計測された場合、本大会の参加、入館を見合わせていただきます。
  - ④.3つの密を避けるため、競技開始前の練習は時間制限を設けた交代制とします。大会本部からの指示 (アナウンス)に、ご注意ください。
  - ⑤. 2時間毎を目安に競技を止め(審判長又は本部指示により)、「会場内の換気」を行います。
  - ⑥. ゴミ箱は設置しておりません。各自でお持ち帰りください。
  - ⑦. 感染防止のために、主催者が決めた対応策についてお守りいただくよう、よろしくお願いいたします。
  - ⑧. 参加選手は、名前がわかるように「ゼッケン」の着用をお願いいたします。
  - ⑨. 参加申込書は [男女別][ランク順] に記入して下さい。
  - ⑩. 大会実績のある選手は [備考] に記載して下さい。組み合わせ作成時に参考とさせていただきます。
    → 新人戦 ○○大会 ベスト 8 、北信卓球選手権 ベスト 4 等々。